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SPF Nykvarn Golf Tournament 10 år 2021 

 
15 av totalt 18 startande inför tredje omgången den 16 augusti 2011 på Salems GK 

 
Två startklara damer på Kallfors GK 

 

Träningskompisarna på Scania Hälsocenter 
Ronald Skoog kontaktar Björn Janhagen på ett 
av SPFs månadsmöten under vårvintern 2011 
och frågar om vi inom dess verksamhet kan 
starta en Golfgrupp och undersöka hur stort 
intresset är. Erfarenhetsmässigt kände vi till att 
många pensionärer spelar golf på sina 
respektive klubbar, men ändå att få till något 
som sker inom ramen för SPFs fritidsaktiviteter.   
Efter mötet träffas Ronald och Björn på nytt nu 
tillsammans med ytterligare en golfare, 
nämligen Bengt Åke Gustafsson. Bengt Åke har 
en bakgrund som v ordförande i Södertälje 
Golfklubb samt under flera år haft uppdrag 
inom Södermanlands Golfförbund. Honom kan 
vi säkert ha nytta av i vårt arbete, tänkte 
Ronald och Björn inför träffen. 
 



Sagt och gjort. Den 21 april 
2011 tar man kontakt med SPFs 
dåvarande ordförande Stig 
Söderberg med frågan om han 
med hjälp av medlemsregistret 
kunde skicka ut en 
intresseförfrågan bland 
medlemmarna. Med det 
positiva besked vi fick var det 
så dags att sätta planerna i 
verket och planera för den 
första tävlingen av totalt fem 
som skulle ske på Gripsholms 
Golfklubb.  De övriga 
klubbarna var Kallfors GK, 
Salems GK, Södertälje GK med 
avslutningstävlingen på 
Vidbynäs GC inklusive 
prisutdelning och middag. 
På dessa tävlingar deltog 
ungefär ett 30-tal SPF-
medlemmar och så här i början 
av vår 10-åriga verksamhet var 
det möjligt att ta gruppbilder 
av tävlingsdeltagarna innan 
det var dags för start. I dag är 
det helt omöjligt då första start 
sker ungefär vid 9-tiden och 
den sista bollen går ut tre 
timmar senare. Med det vill vi 
meddela att deltagarantalet 
bland SPF-medlemmarna vuxit 
från ett 30-tal till ett knappt 100-
tal. 
 

 
Stig Söderberg, SPFs dåvarande ordförande förrättade 

prisutdelning på avslutningskvällen 

 
Bengt Åke Gustafsson stolt innehavare av den första inteckningen  

i vandringspriset för tävlingen SPF Nykvarn Golf Tournament 
 

 

SPF Nykvarn Golf Tournament 
Att golftävlingarna inom ramen för SPFs verksamhet blev populärt är en 
underdrift. Allt eftersom tiden gick tog Golfgruppen tacksamt emot 
deltagarnas synpunkter/idéer och därmed kunde SPF Nykvarn Golf 
Tournament utvecklas till att omfatta, sedan några år, totalt sex 
tävlingsomgångar på närliggande golfbanor, varav de fyra bästa resultaten 
skulle räknas. På golfspråk Order of Merit. Det innebar att som spelare hade 
man större chans att kunna vara med och därmed få fler valmöjligheter. 

 



 
Flertalet av 2011 års deltagare i Order of Merit 

 

 
L-G Berglund flankeras av tre tidigare innehavare av vandringspriset. Året är 2014 

 



Fler bilder från avslutningstävlingarna på Vidbynäs Golf 

 
North Course krävde golfbil. 

Året är 2013 

 
Medhavd matsäck efter 9 hål smakar alltid gott 
 
 

 
Mingel innan det är dags att sätta sig vid det 

dukade bordet 

 
Generalen Leif Karlsson håller järnkoll på antalet 

deltagare och vad de beställt 
 

 
Maten serveras och stämningen är hög 

 
 



 
Medan golfspelarna höll till på banan passade några i gänget att njuta av den fina 

omgivningen nere vid Bysjön (Åtvidabergs Golfklubb) 
 
 

Golfutflykter 
Förutom genomförandet av Order of Merit kom tanken upp om att arrangera 
en golfutflykt till någon intressant golfanläggning med möjligheter till både 
spel och övernattning. Den första ägde rum den 6-7 augusti 2012 på 
Ombergs Golf med 28 deltagare. Det spelades såväl individuell- som 
partävling under dagarna två. Vistelsen på golfanläggningen blev mycket 
omtyckt, varför det bestämdes att göra ett återbesök redan nästa år på 
motsvarande tid i augusti.  

Därefter har golfutflykterna gått till Åtvidabergs GK 2014-2015, Mjölby GK: 
2016-2017, Mauritzberg: 2018 samt Orresta GK: 2019. Tyvärr blev golfutflykten 
till Orresta år 2020 inställd p.g.a. covid-19. Inför arrangemanget 2021 har de 
som ursprungligen anmält sig till 2020 års utflykt fått erbjudande att få stå kvar 
i deltagarlistan. Vid eventuell avanmälan som normalt sker i mitten av januari 
när golfutflykten bokas kan deltagarlistan fyllas på med nya personer. 
Genomgående har intresset bland SPF-medlemmarna varit mycket stort och i 
princip har resorna blivit fullbokade inom väldigt kort tid. 

 

 
Bysjön in bakgrunden  

Vattnet i spel 
 



 
Efter en golfrunda smakar det alltid gott med förfriskningar 

 

Mingel innan den efterlängtade supén 

 

Tävlingsverksamheten 
Tack vare bidrag från vår SPF förening har två vandringspris kunnat anskaffas 
– ett till Order of Merit och ett för SPF Nykvarn Par-Touren Golf. Båda dessa 
prestigefyllda priser delas ut i samband med avslutningstävlingen och 
efterföljande middagen. Samtliga gånger har vi hållit till på Vidbynäs Golf. 

 

 

 



Segrare i Order of Merit sedan starten 2011: 

2011 

 

Bengt-Åke Gustafsson 2017 

 

Christer Hagberg 

    

2012

 

Birgit Sandström 2018 

 

Lars Björk 

    

2013 

 

Ronald Skoog 2019 

 

Kjell Hildén 

    

2014 

 

Lars-Göran Berglund 2020  

    

2015 

 

Eva Nygren Schyberger   

    

2016 

 

Per Pettersson   

 



Vinnare av SPF Nykvarn Par-Touren Golf 

2015 Ilse och Bengt Johansson 

 
   
2016 Eva Mårtensson och Christer Hagberg 

 
   
2017 Eva Nygren Schyberger och Mats 

Nygren 

 
   
2018 Bibbi och Bengt Andersson 

 
   
2019 Ilse och Bengt Johansson 

 
   
2020   

 

 



 

Covid-19 
År 2020 har inte varit sig likt med följden att den första tävlingen av 
SPF Nykvarn Golf Tournament, som skulle ha ägt rum på Gripsholms 
GK, fick skjutas upp, då vi som arrangörer var tvungna att följa de 
riktlinjer/rekommendationer som utfärdades centralt av både SPF 
Förbundet och Svenska Golfförbundet. Även golfutflykten blev 
inställd då deltagarantalet översteg det rekommenderade antalet 
50 st. Det innebär också att avslutningsmiddagen med stor 
sannolikhet ställs in och därmed tycker vi att vi firar desto mer 
nästa år då vi särskilt vill uppmärksamma Partävlingen som 
startade 2012 på Ombergs Golf. 

Axplock från verksamhetsberättelserna 
 

2014: Sedan golfverksamheten startade år 2011 har antalet utövare ökat från ett 25-
tal till att vara lite över 70 personer, som visat intresse att vara med i golfgruppen. Av 
dessa har 56 personer deltagit i en eller flera av våra aktiviteter. 

2015: Antalet golfspelande SPF:are i Nykvarnsföreningen har fortsatt att öka och vi är 
nu uppe i 76 st., där 58 st. har spelat en eller flera gånger under säsongen. SPF 
Nykvarn Par-Touren Golf instiftas med vandringspris. 

2016: Vi är nu uppe i 81 st., där 55 st. har spelat en eller flera gånger under säsongen. 
Värt att nämna är att 20 deltagare har placerat sig en eller flera gånger på prisplats. 

2017: 85 st., varav 65 st. har spelat en eller flera gånger under säsongen. Även i år har 
20 deltagare placerat sig en eller flera gånger på prisplats. 

2018: Glädjande är att omkring 70 st. har spelat en eller flera gånger under 
säsongen. Av dessa är 35 % damer och deras andel ökar år efter år. Vi är idag 
nästan 100 golfspelare i föreningen.   
Tack vare den nya hemsidan, där Golfgruppen har sin egen lilla flik, har vi på ett 
bättre sätt kunnat förmedla såväl bilder som resultat och därigenom synliggöra vår 
verksamhet för SPF-föreningens medlemmar. 

2019: Sedan golfverksamheten startade år 2011 har antalet utövare ökat från 
ett 25-tal till att vara lite över 90 personer, som visat intresse att vara med i 
golfgruppen innevarande år. Av dessa har 76 personer deltagit i en eller flera 
av våra aktiviteter. Glädjande är att 73 personer har spelat Golf Tournament 
en eller flera gånger under säsongen. Av dessa är drygt 30 % damer, något 
mindre än året innan. 
 

 
Ett gäng kollar inspelet på 18.e 

hålet på Kallfors Golf 

 
Kjell Hilldén omgiven av övriga pristagare 2019. 
Roger Bäckström, SPF  förrättade prisutdelningen 

  



Golfgruppen 
Ronald Skoog, 2011- 
Bengt Åke Gustafsson, 2011-2017, 
Leif Karlsson, 2018- 
Björn Janhagen, 2011- 
  

 

Hur vi jobbat genom åren 
Efter det att Golfgruppen kommit igång och genomfört sitt första 
verksamhetsår var det dags att under oktober månad göra en 
summering/utvärdering samt ta sikte på kommande år. Detta upplägg 
tillsammans med tre informella träffar (mars, juni och september) där även 
hustrurna var inbjudna har visat sig fungera väldigt bra. Vid 
utvärderingsmötena har Leif Karlsson, framtill han själv trädde in i 
Golfgruppen, deltagit för att rapportera om avslutningskvällen som innehåll 
och genomförande etc.  Sedan några år har även Bengt Andersson, Flens 
GK, deltagit.  
På agendan står förstås vilka sex klubbar vi skall spela på för att sedan under 
januari månad komma till avslut om datum, plats, greenfee, golfbilar etc. etc. 
samt under mars månad, när vi börjar skönja golfsäsongen, informera via 
föreningens hemsida.  En annan viktig punkt har varit att spåna kring nästa års 
golfutflykt, vart åker vi, ta in offerter för att under mitten av januari vara klara 
för att skicka ut inbjudningar och ta emot bokningar.  

Rätt som det är är golfsäsongen i full gång. Och alla i Golfgruppen övervakar 
verksamheten som det är bestämt och planerat. Fr.o.m. 2020 har vi tagit bort 
kontanthanteringen och deltagarna betalar numera startavgifterna med 
Swish. Dessa återbetalas (till 100 %) till deltagarna med de bästa 
placeringarna med Swish. 

Avslutning 
Vi i Golfgruppen är mycket glada och stolta över den uppskattning vi får av 
deltagarna för vårt arbete vilket ger energi för att ytterligare ta oss an 
kommande tävlingar och arrangemang. Det är vår förhoppning att 
golftävlingarna framöver skall kunna genomföras som de gjordes innan 
Covid-19 och att det blir möjligt igen att umgås socialt utan tillägget 
”distansering”. För golf är en verksamhet där man umgås socialt både på och 
utanför golfbanan. 

Alltså, låt oss spänna bågen och sikta mot 2021 som Jubileumsår! 

Golfgruppen i SPF Seniorerna Nykvarn 

 

Bild och text Björn Janhagen 


